Pengumuman Hasil Seleksi POSBAKUM Pada Pengadilan Negeri Gunungsitoli Tahun Anggaran 2024

Nomor: 2405/KPN.W2.U12/HM1.1.1/XII/2023

Berdasarkan berita acara evaluasi seleksi lembaga pemberi layanan hukum posbantuan hukum (POSBAKUM) pada Pengadilan Negeri Gunungsitoli tanggal 22 Desember 2023, dengan ini diumumkan bahwa rekanan yang terpilih dalam tahun anggaran 2024 adalah:

Nama Lembaga : Lembaga Pos Bantuan Hukum Advokat Indonesia Kepulauan Nias

(POSBAKUMADIN KEPNIS)

Domisili Kantor : Jl. Nias Tengah Km. 39 Desa Hilimbowo Ma'u Kec. Lolofitu Moi,

Kab. Nias Barat

Npwp : 31.299.847.9-126.001

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

GE Gunungsitoli, 22 Desember 2023

Ketua Panitia

Junter Sijabat, S.H.,M.H. NIP-198203052009121004

Berita Acara Evaluasi Seleksi Lembaga Pemberian Layanan Pos Bantuan Hukum Pada Pengadilan Negeri Gunungsitoli Tahun Anggaran 2024

Pada hari Jumat, tanggal 22 Desember 2023, berdasarkan Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Gunungsitoli Nomor: 72/KPN/SK/XI/2023 tanggal 28 November 2023 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Lembaga Pemberi Layanan Pos Bantuan Hukum (POSBAKUM) pada Pengadilan Negeri Gunungsitoli, telah melaksanakan penilaian evaluasi seleksi lembaga pemberian layanan pos bantuan hukum pada Pengadilan Negeri Gunungsitoli yang diikuti oleh 2 (dua) organisasi bantuan hukum (OBH) yaitu:

- 1. Lembaga Bantuan Hukum & Perlindungan Konsumen (LBH-PK) Persada Cabang Kepulauan Nias
- Lembaga Pos Bantuan Hukum Advokat Indonesia Kepulauan Nias (POSBAKUMADIN KEPNIS)

Adapun hasil penilaiannya sebagai berikut:

No.	Nama	LBH-PK Persada	POSBAKUMADIN Kepnis
1	Junter Sijabat, S.H., M.H	480	500
2	Trisman Zandroto	490	500
3	Daniel Kemit, S.H.	480	490
4	Erwin Harefa, S.H.	480	500
5	Rahel O. Sianipar, A.Md.A.B	490	490
Jumlah		2420	2480

Dari rekapitulasi penilaian tersebut didapatkan nilai/skor tertinggi yaitu:

Lembaga Pos Bantuan Hukum Advokat Indonesia Kepulauan Nias (POSBAKUMADIN KEPNIS)

Demikian berita acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Gunungsitoli, 22 Desember 2023

Ketua Panitia

Junter Stabat, S.H.,M.H. NIP. 198203052009121004

Sekretaris

Anggota

Anggpta

Trisman Zandroto

Daniel Kemit, S.H.

Erwin Harefa, S.H.

NIP 196812291989031002

MIP 197210061999031005

NIP 197212211993031002

Anggota

Rahel O. Sianipar, A.Md. NIP 196812291989031002